(NORANTA-UN MIL TRES CENTS VINT-I-U EUROS I CINQUANTA-TRES 
CÈNTIMS D’EURO), a la qual s'addicionarà l'Impost sobre el Valor Afegit per valor 
de 19.179,20 euros (dinou mil set cent setanta-nou euros i vint CÈNTIMS D’EURO), 
la qual cosa suposa un total de 110.508,73 euros (CENT DEU MIL CINC-CENTS 
VUIT EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS).

Vist que els recursos econòmics ordinaris de l’Ajuntament són de 391.807,69 euros, i 
el seu 10,00% és 39.180,77 euros.

Vist l’article 159 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, 
per la qual es transposen a l’ordenament jurídic espanyol les directives del

[...]

contracte de 91.329,53 euros (NORANTA-UN MIL TRES CENTS VINT-I-U EUROS I 
CINQUANTA-TRES CÈNTIMS D’EURO), a la qual s'addicionarà l'Impost sobre el 
Valor Afegit per valor de 19.179,20 euros (dinou mil set cent setanta-nou euros i vint 
CÈNTIMS D’EURO), la qual cosa suposa un total de 110.508,73 euros (CENT DEU 
MIL CINC-CENTS VUIT EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS).

QUART.-  Disposar l'obertura de la licitació, de conformitat a la vigent legislació.

CINQUÉ.- De conformitat amb allò establert al plec de clàusules administratives 
particulars, fixar en 20 dies naturals el termini de presentació de les ofertes,